iussum fu
tatile latin
ritus, sac
rendus do
men aptari
crum, quoc
tare sancta
cum nihil p
iussum fuit
domada cel
iussit. Altar
Bartholome
ti Vincentii,
non celebra
de Amadeis
Balthassar F
dicto supulc
amoveri et c
vit etiam sac
pro comodita
frascripta, vi
bus omnium c
oleis sacris; l
sanctissimi S
beatæ Mariæ
videatur etiam
ecclesiae, ne p
rendo dominu
totum habeat i
tores, respond
sub eius cura
presentasse po
cientia, diligen
ter ministeria s
itates in eius
inguis, montis
habent officiale
aliter reddunt
sancti monti

altare portatile et manutenetur a rectore. Altare illorum de Cerviis, sub titulo sancti Antonii, qui omni anno solvere tenentur ducatos 7; cui altari iussum fuit non celebrari nisi prius provisum fuerit de altari portatili, de candelabris, de cruce ac de aliis ad ipsius decorem et ornamentum pertinentibus. Altare beatae Mariae virginis, quod a societate eiusdem beatae Virgnis satis recte tenetur, cui lapidem sacrum aptari pro ut convenit iussum fuit. Visitavit postea (sacrarium) non planetis reliquisque sacerdotalibus apparamentis pro ut convenit ornatum, quapropter iussum fuit provideri de infra-scriptis. Ordinata: fiant planetae feriales, videlicet viridis, rubra, violacea; renoventur vascula plumbea pro oleis, iuxta consuetudinem; fiat vasculum nucis pro oleo sancto, fiant sudarioli pro lavabo 4, provideatur de mappis ad altaria societatum; renoventur libri baptizandorum et matrimoniorum in folio cum alphabettis; fiant claves ad arcas societatum et consignentur iuxta consuetudinem, videlicet una reverendo domino rectori ecclesiae, altera massario et tertia uno ex consiliariis; aptetur murus super portam ecclesiae ubi ruvinam minari videtur. [f.82] Postea vocavit dominum rectorem antedictum illumque interrogavit de numero animarum ac de introytibus; qui respondit haberi sub eius cura animas a communione circa 170, in totum circa 200; haberi autem circa ducatos 150 omni anno de introitu, computatis portione decimae et quibusdam predi<i>s, ex quibus habet tertiam partem. Interrogatus an aliquid recordari velit et si sub eius cura degant haeretici, scismatici, lamiae vel alii huiusmodi peccatores, respondit nihil quo ad se velle dicere, quia nec haereticos, nec scismaticos, nec alios peccatores similes sub eius cura habet, cum omnes catholice vivant. Interrogatus de societatibus, respondit computa omni anno coram eo fieri et temporibus debitis officia renovari omniaque recte agi. Interrogati etiam Hieronimus quondam Baptistae Salonus, annorum circa 70 et Iacobus, quondam Hieronimi Zatonii, annorum 45, ambo de dicto loco, de vita et moribus rectoris ecclesiae predictae, habito iuramento, separatim responderunt rectorem ecclesiae esse probum sacerdotem recteque officio suo fungi: nam et infirmos visitat et sacramenta diligenter ministrat et pueros docet christianam doctrinam nihilque unquam scandali dedisse; quo ad societates, ipsas bene administrari et populum dicti loci ecclesiae recte obtemperare.

Novagie - Die sabbati antedicta, post nonam, 21 mensis augusti 1593. Reverendissimus episcopus predictus omnesque alii cum eo discesserunt ab antedicto loco Sanctae Mariae in Stellis et, Veronam profecturi, ex itinere ad villam Novagiarum discesserunt, ubi ipse reverendissimus, visitando parochialem [f.82v] ecclesiam Sanctae Mariae Magdalenae dicti loci, osculata ad fores cruce sibi a venerabili domino Bernardo ... , eiusdem ecclesiae rectore, <porrecta>, adoravit sanctissimum Sacramentum, ad altare maius in pixide aurata bene conservatum. Vidit etiam fontem baptismalem, similiter bene tentum. Postea, facta oratione cum solitis caeremoniis, chrismate confirmavit circa quinquaginta. Interea reverendus dominus vicarius vidit altare maius, cui provideri iussit de altari portatili mensura ampliori. Altare sancti Leo-